АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  «ДЕРЕВНЯ ПОГОРЕЛОВКА»
Юхновского района  Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От  8 ноября 2016 года                                                                             № 34

О Прогнозе социально-экономического
развития сельского поселения «Деревня
Погореловка» на 2017-2019 годы

                   Рассмотрев Прогноз социально-экономического развития сельского поселения «Деревня Погореловка» на м2017-2019 годы и руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, администрация муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Одобрить Прогноз социально-экономического развития сельского поселения «Деревня Погореловка» на 2017-2019 годы.

2. В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации представить Прогноз социально-экономического развития сельского поселения «Деревня Погореловка» на 2017-2019 годы в Сельскую Думу  МО СП «Деревня Погореловка с решением о бюджете на 2017 год.

3. Обнародовать Прогноз социально-экономического развития сельского поселения «Деревня Погореловка» на 2017-2019 годы путем вывешивания на стенде в помещении администрации  сельского поселения «Деревня Погореловка».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
СП «Деревня Погореловка»                                                   Н.М. Сазонова